PELO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTALDO SERTÃO. 

Favorecido:  COOPSERVI – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PRESTADORES DE SERVIÇO DO ESTADO DA BAHIA LTDA. 
CNPJ Nº 29.366.294/0001-51 

Vigência: 22/03/2021 a 21/04/2021 
Valor Total:  R$ 121.497,09 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e noventa e 

sete reais e nove centavos) 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV, Lei n.º 8.666/93. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa emergencial de licitação nº 014/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do